2

[image: image1.png]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»
Собрание депутатов городского округа «Котлас» седьмого созыва

Девятнадцатая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «14» ноября 2024 г.
	г. Котлас
	№ проект

	О назначении старосты

сельского населенного пункта – деревни Свининская городского округа Архангельской области «Котлас»

В соответствии с пунктом 14 Положения о старосте сельского населенного пункта городского округа Архангельской области «Котлас», утвержденного решением Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 18.06.2020 № 109-н (в редакции от 19.09.2024 № 53-н) и выпиской из протокола № 3 схода граждан, проживающих в деревне Свининская города Котласа Архангельской области от 31.10.2024, руководствуясь статьями 25 и 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:

1. Назначить старостой сельского населенного пункта – деревни Свининская городского округа Архангельской области «Котлас» сроком на три года Вьюхина Бориса Владимировича с 15 ноября 2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со для его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель Собрания депутатов городского округа «Котлас»

	 С.Н. Мелентьев